

MEDLEMSNYTT

Till medlemmar i Svenska Bridgeförbundet | sommaren 2024

BRIDGEFESTIVAL 2024

Årets höjdpunkt, förbundets Bridgefestival, äger återigen rum på Conventum Arena i Örebro. Fredag den 26 juli slås äntligen portarna upp igen och därefter är det bridgespel från tidig morgon till sen kväll söndag 4 augusti.



Den svenska Bridgefestivalen erbjuder dagligen tävlingar för alla kategorier spelare. Alla är välkomna – nybörjare som världselit. För de flesta tävlingar under festivalen är det bara att komma strax innan spelstart för att få delta.

Allt om sommarens Bridgefestival kan du läsa här.

BRIDGE-X

I alla led av våra organisation från medlem- till förbunds nivå pågår just nu planerings- och aktivitetsarbete för att genomföra (hela eller delar av) vad som beslutades vid Riksstämman i november om Bridge-X. Ett första avstämningsmöte mellan alla distriktsförbund och SBF kommer genomföras i maj för att se var vi befinner oss.

Bridge-X kommer vara huvudtema vid höstens distriktsträff. Förhoppningsvis kommer vi redan där kunna se resultat av projektet, när det i grunden handlar om rekrytering och höstens kursverksamhet gett många nya medlemmar.

Allt om Bridge-X finns att läsa här.



*Trevlig
bridgesommar!*

PROVA-PÅ-PÅSE

Ni har väl inte missat att det går att beställa prova-på-påsar från Bridgeförlaget som kan användas vid rekryteringsinsatser?

Påsarna kostar 20:-/st och innehåller PR-tidning, MiniBridgefoldrar och en kortlek.

Läs mer om Bridge-X.



BRIDGE-X
EN TANKESPORT FÖR ALLA

EXTRA STÄMMA

En extra stämma genomfördes den 7 april. Protokoll finns att läsa här.



NYA TEMATRÄFFAR

Tre nya tematräffar är utlysta för dig som främst är funktionär i någon av våra klubbar. Tematräffarna är digitala och den första handlar om marknadsföring inför höstens kursstarter. Temat är "Så här syns och hörs vi" och äger rum lördag 25 maj, 10.00.

All information finns här.

JUNIORLANDSLAG

Sommarens juniorlandslag är uttagna till JEM I Wroclaw, Polen, den 7-12 juli.

U26

Sanna Clementsson, Alexander Sandin, Castor Mann, Erik Hansson, Markus Bertheau och Erik Wiberg.

U21

Andreas Abragi, Ivar Lichtenstein, Andrea Nilsson, MayaLo Björk Heed, Harry Hjorth Warlenius och Matteo Nordqvist.



SOMMARBRIDGE 2024

Spelar din klubb sommarbridge? Meddela speldagar till hemsidan! Läs mer.

RIKSLÄGER 9-12 MAJ

Landets alla juniorer är inbjudna den 9-12 maj för riksläger i Ljungskile. Läs mer.

NYBÖRJARTRÄFFEN

1 april - 14 maj spelas 2024 års upplaga av Nybörjarträffen som även är kval till SM Par Nybörjare. I år med samlingsheat på RealBridge för de som inte kan spela på klubb. Läs mer.

SM LAG FINAL

Den 13-14 april spelades årets semifinaler i SM-lag. Tio lag är klara för finalen, som äger rum den 9-12 maj i Örebro.

Du kommer kunna följa den spännande upplösningen via BBO. Läs mer här.



Alex som vann semifinalen i Vårgårda.

KLUBBYTE OCH AVGIFT

Du som är medlem och vill byta klubb kan fritt göra det under perioden 15 juni – 15 september.

Om du vill byta klubb hör av dig till kansliet@svensksbridge.se. Medlemsavgifter som inbetalas under perioden 15 juni-31 augusti gäller även för verksamhetsåret 2024/2025, samt kvarvarande månader av 2023/2024.

UPPDATERA KLUBBENS HEMSIDA

Underhåll och uppdatera er hemsida så att den innehåller aktuell information med nyheter, kontaktpersoner, spelprogram etc.

Detta görs av administratören av hemsidan för klubben och mer information om hur man gör finns här.

BRIDGELÄRARUTBILDNING STEG 1

UTBK inbjuder till ett nytt utbildningstillfälle i Hallsberg, 31 augusti. Läs mer.



Från den senaste utbildningen 6 april då Britt-Marie Warborn höll utbildning.

PÅ GÅNG

Kalender med information om vad som händer centralt och internationellt finns här.



FÖR KONTAKT MED SBF

Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. I december skickas medlemsnytt kring lucia.

Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00-12.00. Teknisk support nås via 019-36 80 700, 08.00-22.00 på vardagar och 08.00-20.00 på helger.

Du kan också e-posta till SBF via kansliet@svensksbridge.se. Förbundets hemsida nås här.